

Anlage 01 - Tabelle zur Mietwohnraumförderung in der Bahnstadt
Anlage 01 zur Drucksache: 0043/2015/IV

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP		ortsübliche Miete	Subvention	Subvention auf 10 Jahre
							brutto rd.	netto (70%)			
1 Person	50,0	371,88	7,44	125,00	50,00	6.562,50	31.250,00	21.875,00	11,78	4,00	24.000,00
2 Personen	70,0	470,63	6,72	175,00	50,00	8.347,50	39.750,00	27.825,00	11,26	4,00	33.600,00
3 Personen	85,0	581,88	6,85	212,50	50,00	10.132,50	48.250,00	33.775,00	11,19	4,00	40.800,00
4 Personen	100,0	693,13	6,93	250,00	50,00	11.917,50	56.750,00	39.725,00	11,25	4,00	48.000,00
5 Personen	115,0	804,38	6,99	287,50	50,00	13.702,50	65.250,00	45.675,00	11,35	4,00	55.200,00

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 10%		ortsübliche Miete	Subvention	Subvention auf 10 Jahre
							brutto rd.	netto (70%)			
1 Person	50,0	426,56	8,53	125,00	50,00	7.218,75	34.375,00	24.062,50	11,78	3,25	19.492,50
2 Personen	70,0	540,19	7,72	175,00	50,00	9.182,25	43.725,00	30.607,50	11,26	3,54	29.761,50
3 Personen	85,0	666,31	7,84	212,50	50,00	11.145,75	53.075,00	37.152,50	11,19	3,35	34.180,50
4 Personen	100,0	792,44	7,92	250,00	50,00	13.109,25	62.425,00	43.697,50	11,25	3,33	39.907,50
5 Personen	115,0	918,56	7,99	287,50	50,00	15.072,75	71.775,00	50.242,50	11,35	3,36	46.402,50

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 20%		ortsübliche Miete	Subvention	Subvention auf 10 Jahre
							brutto rd.	netto (70%)			
1 Person	50,0	481,25	9,63	125,00	50,00	7.875,00	37.500,00	26.250,00	11,78	2,16	12.930,00
2 Personen	70,0	609,75	8,71	175,00	50,00	10.017,00	47.700,00	33.390,00	11,26	2,55	21.414,00
3 Personen	85,0	750,75	8,83	212,50	50,00	12.159,00	57.900,00	40.530,00	11,19	2,36	24.048,00
4 Personen	100,0	891,75	8,92	250,00	50,00	14.301,00	68.100,00	47.670,00	11,25	2,33	27.990,00
5 Personen	115,0	1.032,75	8,98	287,50	50,00	16.443,00	78.300,00	54.810,00	11,35	2,37	32.700,00

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 30%		ortsübliche Miete	Subvention	Subvention auf 10 Jahre
							brutto rd.	netto (70%)			
1 Person	50,0	535,94	10,72	125,00	50,00	8.531,25	40.625,00	28.437,50	11,78	1,06	6.367,50
2 Personen	70,0	679,31	9,70	175,00	50,00	10.851,75	51.675,00	36.172,50	11,26	1,56	13.066,50
3 Personen	85,0	835,19	9,83	212,50	50,00	13.172,25	62.725,00	43.907,50	11,19	1,36	13.915,50
4 Personen	100,0	991,06	9,91	250,00	50,00	15.492,75	73.775,00	51.642,50	11,25	1,34	16.072,50
5 Personen	115,0	1.146,94	9,97	287,50	50,00	17.813,25	84.825,00	59.377,50	11,35	1,38	18.997,50

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 40%		ortsübliche Miete	Subvention	Subvention auf 10 Jahre
							brutto rd.	netto (70%)			
1 Person	50,0	590,63	11,81	125,00	50,00	9.187,50	43.750,00	30.625,00	11,78	-0,03	-195,00
2 Personen	70,0	748,88	10,70	175,00	50,00	11.686,50	55.650,00	38.955,00	11,26	0,56	4.719,00
3 Personen	85,0	919,63	10,82	212,50	50,00	14.185,50	67.550,00	47.285,00	11,19	0,37	3.783,00
4 Personen	100,0	1.090,38	10,90	250,00	50,00	16.684,50	79.450,00	55.615,00	11,25	0,35	4.155,00
5 Personen	115,0	1.261,13	10,97	287,50	50,00	19.183,50	91.350,00	63.945,00	11,35	0,38	5.295,00